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Wszyscy Wykonawcy
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawę książek na potrzeby projektu Geocentrum Doskonałości (przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. W nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania na dostawę książek na potrzeby projektu Geocentrum Doskonałości uprzejmie informuję, że w drugiej części formularza ofertowego zostały zamieszczone publikacje, których nadkład jest wyczerpany i nie ma informacji na temat ewentualnego wznowienia. Chodzi o poz. 2 i 3:
- poz. 2 - "Zarządzanie ryzykiem w projektach" ISBN: 978-83-87014-96-4 - 10 egz.
- poz. 3 - "Zarządzanie projektami w organizacjach" ISBN: 838701477X - 10 egz.
W związku z powyższym prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ww. publikacji z formularza ofertowego nr 1.
Odpowiedź 1. Zamawiający wykreśla z Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ, Część 1) poz. 2 oraz 3. 

W związku z powyższymi zmianami na stronie internetowej Zamawiającego został zamieszczony zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SIWZ, zawierający wprowadzone zmiany.

Pytanie 2. Po wnikliwej analizie książek zamieszczonych w formularzu cenowym część 2 do specyfikacji ww. przetargu nieograniczonego, informuję, iż książka: 

7. Seismic Stratigraphy and Depositional Facies Models, P. Veeken, ISBN 
9780124114555 jest objęta restrykcją na nasz rynek i nie możemy jej sprowadzić. 
Uprzejmie proszę o informację, czy dopuszczają Państwo możliwość wykreślenia ww pozycji z przetargu?
Odpowiedź 2. Zamawiający wykreśla z Formularza cenowego (Załącznik nr 3 do SIWZ, Część 2) poz. 7. 

W związku z powyższymi zmianami na stronie internetowej Zamawiającego został zamieszczony zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ, zawierający wprowadzone zmiany.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.  

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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